
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/336/2021 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LII/356/2018 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

1372 ze zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2021 r. 1371 t.j.), Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/356/2018 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie cen  

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej  

w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Jerzmanowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 82


		2022-01-07T10:05:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




